
令和 4年 11月 吉 日

地 元 の 皆 様 ヘ

千葉市 道路建設課

越智町土気町線外 1自 転車走行環境整備工事 (4-1)の お知 らせ

向寒 の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、押頃より本市行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、裏面位置図箇所にて自転車走行環境整備工事を下記の予定で実施いたします。

工事期間中生じる騒音等でご迷惑・ご不便をおかけする場合もあるかと存じますが

地元の皆様のご不便を一日でも少なくするため、極力工事期間の短縮を図るとともに

騒音・振動の軽減に十分配慮するよう指導してまいりますので、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

記

1工 事 名   越智町土気町線外 1自転車走行環境整備工事 (4-1)

2工 事 場 所   千葉市 中央 区 浜野町 地内 外 1  (裏 面位置図参照)

3工 事 期 間  令和 4年 12月 中旬 ～ 令和 5年 1月 26日 (予 定)
(午前 9時 00分  ～ 午後 5時 00分 )

4工 事 内 容   安全施設設置工事

5交 通 規 制   車線規制
規定の標識を設置、交通誘導員を配置する。

車両及び歩行者通行の安全を確保する。

6連 絡 先   市 担 当 者
建設局道路部道路建設課建設班

担当者  
｀
石崎 将貴  8043-245-5383

施 工 業 者

日栄興業株式会社

現場代理人 長島 陵   8043-400-2757



Highlight

Highlight


